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TARIFS 

 

CIMETIÈRES / COLUMBARIUMS Tarifs en vigueur 
depuis le1/01/2016 

Tarifs à 
compter du 
01/01/2022  

CIMETIERES     

- Adultes     

Concession temporaire 15 ans / 3 m² 187,00 € 193,00 € 

Concession trentenaire / 3m² 439,00 € 452,00 € 

Concession cinquantenaire / 3 m² 933,00 € 961,00 € 

      

- Enfants     

Concession temporaire  15 ans / 2m² 125,00 € 129,00 € 

Concession trentenaire / 2m² 292,00 € 301,00 € 

      

      

Taxe de dépôt en caveau provisoire     

Par jour et par cercueil jusqu'au 15ème jour inclus 3,93 € 4,05 € 

à partir du 16ème jour, par jour 4,16 € 4,28 € 

      

COLUMBARIUMS     

      

Concession de 10 ans / 208,00 € 

Concession de 15 ans 249,00 € 299,00 € 

      

ESPACES POUR CAVURNES     

      

Concession de 15 ans / 1m² 64,00 66,00 

Concession de 30 ans / 1m² 145,00 149,00 
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